GENERALE

Velocita Max

Ruote

Larghezza pneumatico
Freni

Motore

Peso massimo supportato
Ripiegabile

GARANZIA

12 mesi

DIMENSIONI

Lunghezza
Profondita

Altezza

Peso senza batteria
Peso Totale

25Km/h

275

21"

Ant. / Post. a disco
250 W

100 kg

No

BATTERIA E ALIMENTAZIONE

Batteria

Ricarica

Autonomia

Peso batteria

Power supply input
Power supply output

GARANZIA END USER

24 mesi

184 cm
69 cm

108 cm
20,8 kg
235kg

36V -10.4Ah

6

40 km

2,7kg

AC100-240V - 1.8 A max
42V-2A



